






    
        česky 
        deutsch
        polski
    

    
        kontakt |
        povinné informace |
        mapa stránek |
        tisk |
        prohlášení o přístupnosti 
        rss 
    





Osečná  

Vesnice roku 2001 Libereckého kraje

 








Veselé Velikonoce

28. března 2024, autor: Jiří Hauzer




[image: Veselé Velikonoce]Veselé Velikonoce, bohatou pomlázku a příjemně
strávený prodloužený víkend


Vám přeje


Městský úřad Osečná







	Fotografie –
	Velikonoční pondělí ve znamení koledníků










Přijmeme vedoucího kuchaře (kuchařku) do naší školní jídelny

28. března 2024, autor: Jiří Hauzer









Hledáme vyučeného a zkušeného kuchaře/kuchařku na pozici vedoucího
kuchaře/kuchařky školní jídelny ZŠ a MŠ Osečná. Předpokládaný
nástup je červen až červenec 2024.


Náplň práce:


	Plánování a příprava jídelního lístku
	Řízení provozu kuchyně
	Vedení a motivace ostatního týmu kuchařek
	Vaření v souladu s hygienickými a bezpečnostními předpisy



Požadujeme:


	Zkušenost v oboru alespoň 3 roky, ideálně ve školní jídelně nebo
	podobném provozu
	Schopnost organizovat a vést tým
	Znalost hygienických a bezpečnostních standardů
	Odpovědný přístup a schopnost flexibilně reagovat na potřeby
	jídelny



Nabízíme:


	Stabilní zaměstnání ve školní jídelně
	Možnost profesního rozvoje
	Konkurenceschopné finanční ohodnocení a benefity



Pokud máte o pracovní místo zájem, zašlete nám svůj životopis na
adresu reditel@zsosecna.cz nebo
nás kontaktujte telefonicky 485 179 224. Kontaktní osoba Mgr. Tomáš
Johanovský, ředitel ZŠ Osečná.














Schůze Českého zahrádkářského svazu – základní organizace Osečná

24. března 2024, autor: Jiří Hauzer






[image: Schůze Českého zahrádkářského svazu – základní organizace Osečná]

V neděli dne 24. března 2024 se konala schůze Českého
zahrádkářského svazu – základní organizace Osečná. Schůzi zahájil
předseda sdružení pan Václav Hvízdal, který po krátkém úvodu a
odsouhlasení programu schůze odprezentoval zprávu o činnosti. V této
zprávě se zmínil o společné zahrádkářské činnosti. Bohužel
v minulém roce, vzhledem k malému sklizni ovoce, nebylo prováděno
moštování. Členové organizace se též zúčastnili řady společných
akcí, z nichž nejdůležitější byl zájezd do Litoměřic. Obdobný
zájezd by chtěli uspořádat i letos. Dále zde proběhla informace
o prostorách v obecním domě č.p. 103, které by chtěli nadále
využívat. Hospodaření za minulý rok a rozpočet na tento rok přednesla
paní Radmila Nováková. Vzhledem k tomu, že letošní rok je rokem
volebním, byl navržen a schválen staronový výbor v čele opět s panem
Václavem Hvízdalem a to na volební období pěti let. Po oficiální části
schůze zahrál a zazpíval pan Jiří Pavlů.













Výroční členská schůze spolku Myslivecké sdružení Osečná - Kotel, z.s.

23. března 2024, autor: Jiří Hauzer




V sobotu dne 23. března 2024 se v lázeňské restauraci v Lázních
Kundraticích konala výroční členská schůze spolku Myslivecké sdružení
Osečná – Kotel, z.s. Schůzi zahájil předseda Petr Tvrzník navržením a
schválením programu schůze. Prvním bodem byla gratulace k významným
životním jubileím a ocenění dlouholetých členů spolku. Oceněni byli
Ing. Wilfried Prokop a Milan Sluka, kterým předseda spolku jménem všech
členů poděkoval za dlouholetou práci ku prospěchu přírodě a
mysliveckému sdružení. Během dalšího programu schůze byl zdůrazněn
především nadprůměrný odstřel černé zvěře jako preventivní
veterinární opatření proti šíření Afrického moru prasat. Dále bylo
provedeno hodnocení mysliveckých trofejí, které následně budou, tak jako
každý rok, putovat na okresní Chovatelskou přehlídku trofejí. Hlavním
posláním myslivců je především péče o honitbu, péče o zvěř,
o životní prostředí, udržování mysliveckých zařízení a
v neposlední řadě i pomoc zemědělcům při prevenci a nápravě škod
způsobených zvěří. Lov zvěře lze v těchto podmínkách považovat jako
odměnu za celoroční práci v honitbě.














Zápis do mateřské školy

21. března 2024, autor: hauzer






Ve dnech 6. 5. – 10. 5. 2024 proběhne zápis k předškolnímu
vzdělávání do Základní školy a Mateřské školy, Osečná, okres
Liberec, příspěvková organizace. Zápis se uskuteční bez osobní
přítomnosti dětí a zákonných zástupců ve škole. Zápis spočívá
v odevzdání žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání a
dalších přihlašovacích formulářů ve stanovené dny.


Podání žádosti je možné doručit těmito způsoby:


	do datové schránky školy (37avpes),
	e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem (nelze jen poslat prostý
	email!), poslat na email: reditel@zsosecna.cz
	poštou, doporučeným dopisem
	osobní podání – je nutné si telefonicky dohodnout termín převzetí
	žádosti



K zápisu je nutná řádně vyplněná žádost o přijetí
k předškolnímu vzdělávání, přihláška dítěte k zápisu do
mateřské školy, potvrzení pediatra, kopie rodného listu dítěte a
podepsaná informace o možnosti vyjádřit se k podkladům před podáním
rozhodnutí podle § 36 Zákona č.500/2004 Sb. Uvedené dokumenty si mohou
rodiče stáhnout ze stránek školy www.zsosecna.cz nebo si je vyzvednout
v ředitelně školy.



Rodiče dětí, kteří podali žádost o přijetí k předškolnímu
vzdělávání, budou vyrozuměni do 30 dnů od podání žádosti o výsledku
řízení.


Při rozhodnutí o přijetí dítěte do MŠ se vychází z Kritérii pro přijetí k předškolnímu vzdělávání v roce 2024.


Mgr. Tomáš Johanovský




V příloze:


	Zápis do mateřské školy (PDF,
	142 KiB)
	Kritéria
	pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání 2024 (PDF,
	336 KiB)











Informace z ordinace praktického lékaře Osečná

21. března 2024, autor: hauzer









[image: Upozornění občanům]
1. Dovolená lékaře MUDr. Pavla Kočího 22. 3. – 28. 3. 2024


Zastupuje:


	22. 3. 2024 a 25. 3. 2024 MUDr. Renáta Zikmundová, Husova 13, Český
	Dub, tel. 731 677 389 – vyšetření akutních stavů vždy po
	telefonickém objednání.
	26. 3. – 28. 3. 2024 MUDr. Eva Grossová, Husova 13, Český Dub, tel.
	485 147 628 – vyšetření akutních stavů vždy po telefonickém
	objednání.



2. Očkování proti černému kašli


Očkování je obecně doporučené pro všechny ve věku nad 18 let –
nicméně zásadní je chránit před nákazou novorozené děti (dokud si
nevytvoří protilátky po svém očkování), tedy očkovat ženy ve třetím
trimestru těhotenství a dospělé příslušníky jejich rodin.


Vakcína není hrazená ze zdravotního pojištění. V současné době je
v ČR jediná dostupná vakcína Adacel polio (kombinovaná pro záškrt,
tetanus, černý kašel a dětskou obrnu). Cena vakcíny od distributora je
960,–Kč, úhrada aplikace záleží na odstupu od posledního očkování
proti tetanu (zdravotní pojišťovny hradí, jen je-li odstup nad 10 let)
Zdravotní pojišťovny obvykle následně na očkování přispívají ze
svého fondu prevence.


Máte-li o očkování zájem, můžete se hlásit (nejlépe e-mailem info@ordinaceosecna.cz nebo
přes aplikaci Sestra Emmy).



MUDr. Pavel Kočí













Začíná oprava komunikace v ul. Truhlářská v Osečné!

18. března 2024, autor: Jiří Hauzer


[image: Upozornění]
Vážení občané,


tímto Vám oznamujeme, že v pátek 22. 3. 2024 budou zahájeny stavební
práce na akci „Oprava místní komunikace č. 13c, Osečná“. Jedná se
o opravu místní komunikace ve městě Osečná, v ul. Truhlářská, úsek
od Dřevěnky až na křižovatku s ul. Dolní selská. V rámci akce
proběhne oprava povrchu místní komunikace funkční skupiny C – ul.
Truhlářská v délce 473,0 m a ploše 1949,0 m².


Práce budou prováděny za úplné uzavírky komunikace, dopravní
obslužnost bude zajištěna.


Při pokládce asfaltových vrstev budou práce prováděny za úplné
uzavírky včetně dopravní obsluhy. Silnice bude po pokládce uzavřena
několik hodin v závislosti na klimatických podmínkách. Prosíme
o respektování!


Termín pokládky asfaltových vrstev:

	První, podkladní asfaltová vrstva: 28. 3. 2024
	Druhá, finální asfaltová vrstva: 3. 4. 2024



Zhotovitel stavby je EUROVIA a.s. Veškerá omezení budou na nezbytně
nutnou dobu. Věříme, že dopravní režim během tohoto období Vám
nezpůsobí zásadní potíže, a že vzájemnou ohleduplností dospějeme ke
zdárnému dokončení stavby.


Jiří Hauzer, starosta města





[image: Povinná publicita] Projekt „Oprava povrchu místní komunikace č. 13c, Osečná" byl realizován za přispění prostředků
státního rozpočtu ČR z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 














< Novější
| Starší >






Hlavní navigace


	Aktuality
	Historie
	Město
	Úřad
	Památky
	Turistika
	Kultura
	Spolky
	Služby
	Galerie
	Web



Nacházíte se zde:
Osečná > Česky



Vyhledávání
Hledaný text:











Doporučujeme

	Kalendář akcí
	Městský úřad
	Lázně Kundratice
	Úřední deska
	Památky města
	Přírodní krásy města
	Tipy na výlet
	Občasník Drak
	Koncepty města
	Sociální centrum
	Kanalizace a ČOV
	Odpady
	Galerie





Přílohy

[image: SK Osečná]

[image: Technické služby Osečná, příspěvková organizace]

[image: ZŠ a MŠ Osečná]








Kontakt


Adresa úřadu:
Městský úřad Osečná

Svatovítské náměstí 105
463 52 Osečná

Úřední hodiny:
Pondělí a Středa:

8.00–11.00,
12.00–17.00

Bankovní spojení:
Komerční banka Liberec

3522461/0100

IČ: 00263061

DIČ: CZ00263061




Partnerství

	Markersdorf [DE]
	Krotoszyce [PL]




Samospráva

	portal.gov.cz
	www.statnisprava.cz
	www.epusa.cz
	www.mool.cz







| Na začátek 
| Titulní strana
| Mapa stránek
| Prohlášení o přístupnosti
| Povinné informace
| Kontakty MÚ
| Webmail MÚ
| Upravit stránky | 







Copyright © 2000-2024, Městský úřad Osečná. Všechna práva vyhrazena. 
Webmaster: Jiří Hauzer.

Vytvořil rarouš.webdesign, postaveno na redakčním systému Gryphoon.

